2023年７月７日

各 位

 会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 兼 井 雅 史

 （コード：3291 東証プライム市場）

 問合せ先 代表取締役専務 西 野  弘

 （TEL. 0422-38-8828）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2023年７月７日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、2022年５月 24日

開催の取締役会決議に基づいて取得した自己株式の消却を決議しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の総数  8,000,000株

     （消却前の発行済株式総数に対する割合 2.77%）

３．消却予定日   2023年７月 24日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数   280,379,057株

消却後の自己株式数    395株

※2023年 6月 30日現在の自己株式数を基準に算出しております。

2022年６月 10日付「自己株式の消却完了に関するお知らせ」において公表いたしております前回消却し

た自己株式（6,052,582株）と今回消却する自己株式（8,000,000株）を合わせると 14,052,582株（前回

消却前の発行済株式総数に対する割合 4.77%）となります。

以 上